八筑７会第２８号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年１１月２７日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）八女筑後薬剤師会

　　　　　　　　　　　　会長　　水上　征貢
　　　　　　　　　担当常務理事　江崎　聖子

　定期研修会のご案内

　謹啓
時下　先生方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　さて、このたび下記要領にて、定期研修会を開催させていただくこととなりました。
ご多忙中とは存じますが　万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内申

し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

【 日　　時 】 :　令和７年１２月１７日（水）19:00～20:30
【 場　　所 】 :  八女筑後薬剤師会
筑後市大字長浜2353-6　かがし屋筑後ビル3階
Tel 0942-54-1648
　　【 挨　　　拶 】 : 株式会社アステム　南筑後支店　支店長　植田　寛之

【 講　　演 】

１部「予防接種の基礎知識」
MeijiSeikaファルマ株式会社　医薬営業本部　ワクチン領域部　西日本営業グループ
山田　広大　氏

２部「安定確保医薬品と中枢神経系医薬品の取り組み」
MeijiSeikaファルマ株式会社　医薬九州支店　学術グループ　グループ長
宮本　洋幸　氏
■単位：日本薬剤師研修センター　1単位
■参加費：当会会員外及び非会員　３，０００円

共催（一社）八女筑後薬剤師会
MeijiSeikaファルマ

株式会社アステム